首体学字〔2014〕49号

关于举办本科生培育和践行社会主义

核心价值观征文活动的通知
各学院、凤凰岭校区：

为贯彻《北京高校培育和践行社会主义核心价值观实施意见》（京办发[2014]24号）精神，落实《2014年下半年北京高校社会主义核心价值观宣传教育工作方案》部署，根据市委教育工委的工作安排，学校决定面向全体在校本科生开展培育和践行社会主义核心价值观征文活动，大力推进社会主义核心价值观的学习、宣传和实践。有关事宜通知如下：
一、征文主题

从我做起，从现在做起，从小事做起，自觉培育和践行社会主义核心价值观。
二、征文对象

全日制本科在校学生。
三、稿件要求

1.以毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，政治、理论观点正确。
2.紧扣征文主题，自拟题目。
3.紧密结合自身角色和青年责任，谈思想认识、培育和践行的考虑等。
4.体裁不限。语言流畅，文风朴实，言之有物。论文应符合学术规范。
5.未曾公开发表。
6.其他体裁2000-3000字为宜，论文4000-5000字为宜。
四、具体组织

1.为确保征文活动顺利进行，请各单位组织在校本科学生积极投稿。各单位提交征文数量不少于以下篇数：体育教育训练学院：4篇；运动科学与健康学院：2篇；休闲与社会体育学院:2篇；武术与表演学院：2篇；管理与传播学院：4篇；凤凰岭校区：2篇。
2.请各单位于11月21日（周五）下午17点之前将优秀稿件电子版及《首都体育学院本科生培育和践行社会主义核心价值观主题征文活动投稿汇总表》（见附件）发送至xueshengchu@cupes.edu.cn，邮件名称为“社会主义核心价值观主题征文+学院名称”；
3.本次征文不接受纸质文本。
五、奖项设置

拟设一等奖2项，二等奖4项，三等奖6项，优秀奖若干项（具体视投稿情况确定）。学生工作处将推荐优秀文章参加北京高校培养和践行社会主义核心价值观征文活动，获奖文章将由北京市教工委结集公开出版
附：首都体育学院本科生培育和践行社会主义核心价值观征文活动投稿汇总表
                         学生工作处

                            二〇一四年十月十五日

首都体育学院学生工作处                    2014年10月15日印发
附：
首都体育学院本科生培育和践行社会主义核心价值观征文活动投稿汇总表
单位（章）：
	序号
	题目
	姓名
	专业
	手机号码

联系人：
首都体育学院学生工作处

首都体育学院文件

1
1